АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «23» августа 2022 г. № 42 ОД
р.п.Панино

О проведении контрольного мероприятия
по внутреннему муниципальному
финансовому контролю в МКП «Панино
рынок»

 В соответствии с распоряжением администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района от «25» июня 2021года № 40 А ОД «Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»:
1. Провести комиссии по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации Панинского городского поселения плановую проверку в муниципальном казенном предприятии «Панино рынок» (ОГРН 1073601000417, ИНН 3621005350)  по ведению финансово-хозяйственной деятельности с «29» августа 2022 года по «30» сентября 2022 года за 2021 год .
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   Глава администрации
   Панинского городского поселения                                                       А.Н.Ляшенко

С распоряжением ознакомлен                                            С.Ю.Уварова